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PODGÓRSKI
Andrzej Podgórski urodził się 12 marca 1951
roku w Warszawie, gdzie w 1965 roku ukoń -
czył szkołę podstawową, a w 1969 roku uzy -
skał świadectwo dojrzałości z wyróżnieniem
w L Liceum Ogólnokształcącym im. Ruy Bar -
bo sa. W latach 1969–1975 studiował na Wy -
dzia le Elektroniki Politechniki Warszaw skiej,
który ukończył z wyróżnieniem. W 1975 roku
został zatrudniony w Instytucie Radio elek tro ni -
ki na stanowisku asystenta stażysty. W grudniu
1983 roku uzyskał z wyróż nie niem stopień
dok tora nauk technicznych w dzie dzinie elek -
troniki za rozprawę Za sto so wanie prze twa rza -
nia cyfrowego sygnałów do odtwarzania syg -
na łów kalorymetrycznych. Od 1984 roku jest
zatrudniony na sta no wi sku adiunkta. W la tach
1985–1988 prze by wał w Al gierii, gdzie pra co -
wał jako maitre d’as siss tant w Instytucie Infor -
matyki i na Poli tech nice w Algierze.

Dwukrotnie przebywał na Uni ver sité du
Québec à Tro is-Ri viè res (Kanada) — w 1991 ro -
 ku cztery miesiące i w 1994 roku dwa mie sią   -
 ce — jako chercheur invite, realizując sys tem
wspomagania projektowania i badania me tod
odtwarzania mezurandów.

Zainteresowania badawcze Andrzeja Pod -
 górskiego od początku koncentrowały się na
prob lematyce zastosowania cyfrowego prze -
twa rzania sygnałów w kalorymetrii, spek tro fo -
tometrii, akustyce, drganiach i w in te li gent nych
czujnikach optoelektronicznych, sto so wa nych
w monitoringu środowiska na tu ralnego i w mo -
nitoringu przemysłowym. Na Politechnice
War szawskiej brał udział w pra cach do ty czą -

cych opracowania i konstrukcji kilku wersji
Modułowych Systemów Ak wi zy cji Sygnałów
(granty Centralnych Programów Badań Pod sta -
wowych i Centralnych Pro gra mów Badaw czo-
-Rozwojowych), auto ma ty za cji pomiarów fizy -
kochemicznych, metod odtwarzania wielkości
pomiarowych zmien nych w czasie, metod dy -
namicznego wzor co wania torów pomia ro wych
oraz metod interpretacji danych spek tro fo to -
met  rycz nych. W 1990 roku współtworzył ist -
nie jącą do chwi li obecnej firmę Svantek Sp.
z o.o., która zajmuje się opracowywaniem,
pro dukcją i sprzedażą na rynkach świa to -
wych za awan so wanej technologicznie apa -
ra tu ry i opro   gramo wania, przeznaczonych
do po miaru i ana lizy sygnałów akustycznych
i drga nio wych. Uczestniczył w wielu mię dzy -
 na ro do wych i kra jowych konferencjach nau -
ko wych, i jest współautorem kilku artykułów,
m.in. w „IEEE Transactions on Instru men ta tion
and Measurement” i „Measurement — Jour nal
of IMEKO”. Za osiągnięcia badawcze i dy dak -
 tycz ne był nagradzany przez Ministra Nauki,
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P
Szkolnictwa Wyższego i Techniki i przez Rek   -
tora Politechniki Warszawskiej.

Andrzej Podgórski brał udział w pro wa -
dze niu następujących wykładów: „Opro gra -
mo wa nie systemów pomiarowych”, „Metody
i algorytmy przetwarzania sygnałów po mia -
ro  wych”, „Cyfrowe przetwarzanie sygnałów
po miarowych”, „Zastosowania procesorów
syg  na łowych”, „Programowanie”, „Podstawy
pro  gramowania” oraz w zajęciach labo rato ryj -
nych z przedmiotów: „Systemy pomia ro we”,
„Metody numeryczne”, „Podstawy pro gra mo -

wania”, „Systemy i sygnały”, „Cyfrowa tech -
ni ka pomiarowa”. Ponadto prowadzi za ję cia
la bo ratoryjne z przedmiotu „Procesory syg -
na ło we” na studiach wieczorowych. Jest
współautorem kilku skryptów.

Andrzej Podgórski jest członkiem Institute
of Electrical and Electronic Engineers (USA).

Jest żonaty, ma córkę, syna, synową
i wnucz  kę. Włada językiem angielskim, fran -
cus kim i rosyjskim. Interesu je się sportem,
czyn nie uprawia jazdę na rowerze, jazdę na
nartach, żeglarstwo i grę w brydża.
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